
Pershkrimi

N.r Kategorite e Punimeve
Muaj-

1

Muaj-

2

Muaj-

3

Muaj-

4

Muaj-

5

Muaj-

6

Muaj-

7

Muaj-

8

Muaj-

9

Muaj-

10

Muaj-

11

Muaj-

12

1 PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

3 PUNIME BORDURE + KUNETE

4 PUNIME NE TROTUAR

5 PUNIME PER KORSI BICIKLETASH DHE PISTE VRAPIMI

6 PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT

7 PUNIME PER HIDRANTIN

8 PUNIME PER NDERTIMIN E NDRICIMIT RRUGOR

9 
FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE 

NENTOKESORE

10 PUNIME SINJALISTIKE

11 PUNIME PER SHESHET

12 PUNIME GJELBERIMI

13 PUNIME PRISHJE

"InfraKonsult" sh.p.k.

Drejtuesi Ligjor

Ing. Redi STRUGA

Kohezgjatja e Punimeve

GRAFIK PUNIMESH

BASHKIA E TIRANES

OBJEKTI: "Rikualifikim urban i bllokut kufizuar nga rrugët 3 Dëshmorët – Rexhep Shala – Joklin Persi"


